MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 138/RIFB, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2012

               O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela
Portaria MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio
de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I  –  DIVULGAR o resultado final  do processo seletivo  simplificado para professor  temporário,
objeto do Edital Nº 127/RIFB, DE 22 DE OUTUBRO DE 2012, conforme a seguir:

APROVADO, por ordem de classificação:

Número NOME ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA RESULTADO

1. Flávio Uriel de
Moraes

22,5 Eliminado
(não compareceu)

Eliminado

WILSON CONCIANI